
Protokół nr 40/2022 z posiedzenia wyjazdowego Komisji Rewizyjnej  

w dniu 4 lipca 2022 r. 

Posiedzenie Komisji o godz. 12.20 otworzył jej Przewodniczący Roman Bańczyk. 

W posiedzeniu uczestniczyli czterej członkowie Komisji, zgodnie z załączoną listą 

obecności (zał. nr 1 do prot.) oraz z-ca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 

Mariusz Farat wraz z z-cą kierownika działu technicznego Pawłem Balcer. 

Posiedzenie odbyło się w budynku Powiatowego Zarządu Dróg oraz na drogach 

powiatowych podczas ich objazdu. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Komisji powitał zebranych i przedstawił n/w porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i powitanie zebranych. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Kontrola utrzymania dróg i chodników znajdujących się na terenie Powiatu 

Pszczyńskiego – posiedzenie wyjazdowe z PZD. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

Ad. 2. 

Przedstawiony porządek obrad Komisja przyjęła pozytywnie jednogłośnie, 

nie wnosząc uwag (zał. nr 2). 

Ad. 3. 

Członkowie Komisji przyjęli pozytywnie jednogłośnie, przy 4 głosach „za” treść 

protokołu nr 39/2022  z dnia 24 maja 2022 r. 

Ad. 4. 

Przewodniczący Komisji po rozpatrzeniu pierwszych trzech pkt porządku obrad 

zaprosił zebranych do objazdu dróg powiatowych. Na bieżąco w trakcie objazdu dróg 

informacji udzielał z-ca kierownika działu technicznego Paweł Balcer. 

Po dokonanym objeździe członkowie Komisji zaproponowali następujące 

działania PZD w zakresie stanu dróg i chodników powiatowych: 

- naprawa nawierzchni i poboczy ul. Spokojnej w Ćwiklicach i Goczałkowicach; 

- naprawa – remont cząstkowy fragmentów ul. Zawadzkiego w Rudołtowicach; 



- naprawa uszkodzonych przez szkody górnicze fragmentów drogi – 

ul. Brzozowa w Goczałkowicach-Zdroju; 

- naprawa odcinka pobocza (tłuczniem) przy skrzyżowaniu ul. Zawadzkiego  

i Anieli Krzywoń w Rudołtowicach, dojście do przystanku (ok. 10 m), 

- naprawa nawierzchni ulicy Na Grabówki w Suszcu, 

- dalsza wymiana betonowych płyt na asfalt wokół ośrodka Gwaruś w Suszcu  

(kolejne odcinki), 

- przebudowa ulicy Baranowickiej w Suszcu na całym jej odcinku, 

- wystąpienie z monitem do PGW Wody Polskie Nadzór Wodny w Pszczynie,  

w celu wydania pozwolenia wodno-prawnego na odprowadzenie wód  

z projektowanego chodnika przy ul. Żorskiej w celu sfinalizowania projektu 

budowy przedmiotowego chodnika łącznie z przebudową skrzyżowania  

ul. Żorskiej, Staromiejskiej i Batalionów Chłopskich w Pszczynie na osiedlu  

Stara Wieś (chodnik i przebudowa skrzyżowania na rondo poprawi 

bezpieczeństwo dla ruchu pieszego i kołowego). 

Ad. 5. Sprawy bieżące  

Przewodniczący Komisji podziękował gospodarzom PZD za objazd dróg 

powiatowych oraz udzielanie bieżących informacji o drogach i chodnikach oraz udział  

w posiedzeniu. Następnie zaproponował, aby kolejne posiedzenie Komisji odbyło się 

w dniu 18 sierpnia 2022 r. o godz. 8.15, tematem którego będzie kontrola realizacji 

zadań i wydatkowania środków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Pszczynie. 

Ad. 6. Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie o godz. 14.55.  

przedstawiciel jednostki kontrolowanej  

Podpisy członków Komisji Rewizyjnej: 

1. Roman Bańczyk  - Przewodniczący 

2. Marian Szwarc – V-Przewodniczący 

3. Zdzisław Grygier – Sekretarz 

4. Marek Lucjan – Członek 

5. Krzysztof Spyra – Członek 


